No.
Empleado
1000386
1001508
1001512
1001518
1001522
1001550
1001985
1002000
1002009
1000383
1000418
1001527
1001609
1001613
1001647
1001822
1001859
1001521
1001984
1001993
1001459
1001347
1001349
1001553
1001653
1000414
1000562
1000599
1001556
1001639
1001733
1001541
1001542
1001656
1002025
1000317
1001517
1001641
1001524
1001654
1000377
1000380
1000600

Renglén

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre

RUBIN EMIR GUITY GIRON

FERNANDO ANTONIO LOPEZ GAYTAN

ANA FABIOLA DEL CID SERRA

SHIRLEY NINNETH MATEO GALICIA

ELLEN JUDIT RODRIGUEZ MAYORGA
JENNIFER IVONNE MORALES LUCAS
CARLOS ROBERTO ESCOBAR LOPEZ
JOCELINE MARIA MARROQUIN PAZ
DARINA DESIREE SANCHEZ RIOS DE GOMEZ
JORGE BERNARDO PELLECER CANO
NASSER JOSE ROBLEDO FALABELLA
MARIA DE LAS ROSAS CASTILLO GONZALEZ
GABRIELA ALEJANDRA GODINEZ SIERRA
LUIS ALFREDO RIZO MEDINA

WILFRED AMILKAR FIGUEROA ROTTMANN
ZUCELY NINETH LOPEZ ALVARADO
CRISTIAN GEOVANI MORALES LORENTI
EDUARDO DAVID GALVEZ ESTRADA
ANDREA ANALY DEL ROSARIO PEREZ MACARIO
VIRGINIA WONG CASTILLO

RAYZON ALEXANDER LAM PEREZ

MARIA RENEE CHICAS CALLEN

RENATO JOSE BOCALETTI GARCIA
ADRIANA KNOEPFFLER CALVO

YURY JOSE MAZARIEGOS VARGAS

KAREN CELINA BARBALES VARGAS

MARIO JOSE JO BONILLA

CARLOS JOSE DE JESUS CASTILLO AMAYA
PAOLA MARTINEZ RIVERA

ILDER AUGUSTO ALVARADO RECINOS
ALEX JOSUE PEREZ RUiZ

CHRISTA AMIR MENENDEZ CIFUENTES
ANA KAREN FETZER DE LEON

ELENA GABRIELA PAREDES GUZMAN
ITZELL YESSENIA ARGUETA GARCIA
ADRIAN ALFONSO VALDEZ BRACAMONTE
ROMAN DE JESUS LOL TIPAZ

ANA MARISOL SIMAN RODRIGUEZ

AXEL WERNER MOLINA ESTRADA
GABRIELA MARIA OCHOA ARANA
VERONICA MARIA ISABEL CAMPO DONINELLI
JULIO ROBERTO VIDES QUIROA

OSCAR GIOVANNI SANDOVAL ROBLES

INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

PERSONAL EN RELACION DE DEPENDENCIA

MES DE NOVIEMBRE DE 2023
BONO EPS-EM
VALORES EN QUETZALES (Q)
Cargo Dependencia
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ENFERMEDADES
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DR. JUAN JOSE AREVALO BERMEJO
RESIDENTE EPS-EM UNIDAD PERIFERICA ZONA 11
RESIDENTE EPS-EM CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA NUEVA, GUATEMALA
RESIDENTE EPS-EM CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA NUEVA, GUATEMALA
RESIDENTE EPS-EM CONSULTORIO DEL IGSS EN VILLA NUEVA, GUATEMALA
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DE REHABILITACION
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DE GINECO OBSTETRICIA
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL GENERAL DE ACCIDENTES "CEIBAL"
RESIDENTE EPS-EM CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD MENTAL
RESIDENTE EPS-EM CENTRO DE ATENCION INTEGRAL DE SALUD MENTAL
RESIDENTE EPS-EM CONSULTORIO DEL IGSS EN GUASTATOYA, EL PROGRESO
RESIDENTE EPS-EM CONSULTORIO DEL IGSS EN GUASTATOYA, EL PROGRESO
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DEL IGSS EN CUILAPA, SANTA ROSA
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DEL IGSS EN CUILAPA, SANTA ROSA
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DEL IGSS EN CUILAPA, SANTA ROSA
RESIDENTE EPS-EM CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA
RESIDENTE EPS-EM CONSULTORIO DEL IGSS EN JALAPA, JALAPA
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
RESIDENTE EPS-EM HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA
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Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00

Obervacion



No.
Empleado
1001532
1001547
1001586
1001588
1001591
1001650
1001734
1001994
1002027
1000412
1000836
1001353
1001520
1001651
1001511
1001652
1001725
1000370
1000374
1000421
1000628
1001537
1001552
1001560
1001601
1001603
1001727
1002001
1000373
1000384
1000422
1001348
1001543
1001549
1001593

1001729

1001739
1001998

1000376
1000379
1000382
1001351
1001509

1001548

Renglén

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

419

419
419

419

419

419

419

419

419

Nombre

OSCAR LEONARDO ARMAS JIMENEZ
RAFAEL ALEJANDRO GOMEZ ORELLANA
DANIEL ISAAC FIGUEROA VASQUEZ
BELKYS SUSANA AURORA CASTILLO MEJICANOS
MONICA JOHANNA POLANCO JUAREZ
GABRIEL JOSE MORATAYA DIAZ

GABRIELA MARIBEL CARIN SANTOS
JAVIER ANTONIO VELIZ CHINCHILLA
MIGUEL EFRAIN VELA LOPEZ

ADRIAN ROBERTO CIFUENTES LOPEZ
KAREN ARACELY PEREZ BAQUIAX

HANS ESTUARDO CIFUENTES VILLATORO
ROSA MAYELI MUTAS OCHOA

AUDELINA VERALIZ PEREZ ORDONEZ
KEVIN OSIEL RAMIREZ CHOJOLAN
GEOVANI JOSUE PERALTA BOJORQUEZ
CRISTIAN LORENZO SETH CHAVEZ ZAMORA
KRISTA MICHELLE ESTRADA HERRERA
JORGE MARIO LOPEZ GODOY

KEVIN RIANEIRO MIRON ILLESCAS

FABIAN MIGUEL ANGEL HERNANDEZ VELIZ
EDWIN ALEJANDRO AVILA GARCIA

DIEGO ALEJANDRO RIVAS ALVARADO
JOSE MARIA MARTINEZ GUILLEN

MYNOR ALEXANDER GONZALEZ GARCIA
PAULA MARIA GALAN SANCE

JUAN SANTIAGO ZAPETA AVILA

LINDA INES DE LEON MUNOZ

EDGAR ESTUARDO GONZALEZ LOPEZ
SERGIO ALEJANDRO GOMEZ MAZARIEGOS
OSCAR ENRIQUE RAMIREZ MELGAR
YARISSA MARIU MENDOZA MAHOMAR
LISETHEE ALEJANDRA CALDERON MALDONADO
DAVID ERNESTO AGUILAR MOLINA
HECTOR RENE SALAZAR OCHOA

MARIA CRISTINA DEL CARMEN MONTERROSO SOSA

ANYEE GABRIELA DE LEON MIRANDA
HOWARD ROMEO BRADLEY VASQUEZ

OTTO DAVID RALON DE LEON

MARIA ALEJANDRA MONROY LEMUS

ANDRE HASANI MARROQUIN SIERRA

ROSAMARIA OSORIO CEBALLOS

AMILCAR OSBALDO DELGADO COTA

CARMEN MERCEDES GONZALEZ CRUZ

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN ESCUINTLA, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA

HOSPITAL DEL IGSS EN TIQUISATE, ESCUINTLA
CONSULTORIO DEL IGSS EN LA GOMERA, ESCUINTLA
CONSULTORIO DEL IGSS EN LA GOMERA, ESCUINTLA
HOSPITAL DEL IGSS EN COATEPEQUE, QUETZALTENANGO
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEL IGSS EN MAZATENANGO, SUCHITEPEQUEZ
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE RETALHULEU, RETALHULEU

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA,

SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA,

SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA,

SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA,

SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA,

SOLOLA

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA,

SOLOLA
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Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00

740.00

740.00
740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

Obervacion



No.
Empleado

1001643
1001726
1000417

1000557
1000571
1001345
1001538
1001545
1001640
1001728
1001730
1001820
1001999

1002059

1001598
1001644
1001742

1001592

1002067

1001648
1001535
1001642
1000375
1000378
1000415
1000416
1001350
1001506
1001529
1001540
1001544
1001596
1001611
1001645
1001649
1002014
1002081

Renglén

419
419
419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419
419
419

419

419

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre

MARCELA VASQUEZ PEREIRA
EDGAR FERNANDO SUM RACANCOJ
KATHERIN PAOLA CARRANZA MARROQUIN

JORGE MARIO MEJIA SANTIZO

CRISTHEL MARIE OROXOM CONTRERAS

KARLA MAUDIE CASADOS GONZALEZ

KARLA MISHELLE MIS GARRIDO

MARIA ALEJANDRA BORJA ORTiZ

KEVIN JOSE GONZALEZ URRUTIA

BRYAN JOSE HIDALGO GIL

ANDREA DEL CARMEN RUANO DIAZ

MARIA DEL CARMEN RIVAS PACHECO

CLAUDIA CAROLINA GUILLEN RIVERA

DANIELA RENEE PEREZ CASTILLO

ABNER OTTONIEL CIFUENTES VELASQUEZ
FELIX JOSE GUZMAN GONZALEZ
EDGAR ESTUARDO NIMATUJ CAJAS

EDDIE OMAR MORENO FRANCO

CARLOS DANIEL COGUOX PEREZ

CARMEN STEPHANIE GOMEZ MARROQUIN
KAREN ELISA ORTiZ COY

JOSE FERNANDO FARFAN REYNA
CARLOS HAROLDO CASTILLO ARREAGA
MONICA WALESKA FLORES MUNCHMEYER
MARTHA AIDA RIVAS PAIZ

JOSE MIGUEL JURACAN MORAN

JOB MARTIN MAZAT CUMATZ

ADOLFO ANTONIO BORELLY ACEVEDO ZELADA
KAREN GRISSELDA RAMIREZ HERNANDEZ
GERBERT ALEXANDER SANCHEZ RODAS
DANIELA ALVAREZ JIMENEZ

PABLO ALFONSO CIFUENTES MORALES
DANIEL ERASMO DE LEON VASQUEZ
ILIANA DEL ROCIO OLIVA CACERES

EMILY SHARLINE SAENZ PAZ

IVAN ERNESTO VANEGAS BARRIOS

MARIA CELESTE MARROQUIN ESCOBAR

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

CONSULTORIO Y SALA ANEXA AL HOSPITAL NACIONAL DE SOLOLA, aQ

SOLOLA
CONSULTORIO DEL IGSS EN TOTONICAPAN, TOTONICAPAN

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

HOSPITAL GENERAL DE QUETZALTENANGO, QUETZALTENANGO

CONSULTORIO DEL IGSS EN SAN MARCOS, SAN MARCOS
CONSULTORIO DEL IGSS EN SAN MARCOS, SAN MARCOS
CONSULTORIO DEL IGSS EN SAN MARCOS, SAN MARCOS

CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE

CONSULTORIO DEL IGSS EN SANTA CRUZ DEL QUICHE, QUICHE

CONSULTORIO DEL IGSS EN SALAMA, BAJA VERAPAZ
HOSPITAL DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

HOSPITAL DEL IGSS EN COBAN, ALTA VERAPAZ

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE PUERTO BARRIOS, IZABAL
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Monto

740.00
740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00

740.00
740.00
740.00

740.00

740.00

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00

Obervacion



No.
Empleado
1000372
1000420
1000640
1001507
1001546
1001594
1001735
37996
1001531
1001607
1001655
1001981

Renglén

419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419
419

Nombre

MYNOR OSWALDO QUIROA RODRIGUEZ
MARJORIE SUCELY MILIAN ORTiZ

EDWARD LEONARDO FUENTES SALVADOR
ANA CRISTINA REYES JUAREZ

ANGELICA MARIA BLANCO GALVEZ

MARIA GABRIELA VASQUEZ ORTIZ
IRACEMA ANA GABRIELA MANCILLA MIGUEL
SCARLET MORAN GRIJALVA

LESLIE SAMANTHA CERNA VELIZ

SERGIO FERNANDO PEREZ GARCIA

MYNOR JOSE ERAZO BAUTISTA

EVELYN JEANETH MALDONADO MAZARIEGOS

Cargo

RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM
RESIDENTE EPS-EM

Dependencia

CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN ZACAPA, ZACAPA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
CONSULTORIO DEL IGSS EN CHIQUIMULA, CHIQUIMULA
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Monto

740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00
740.00

Obervacion



	BONO 11-23

